Постановление Губернатора Волгоградской обл. от
30.05.2017 N 307

(ред. от 18.09.2019)
"Об утверждении Перечня должностей
государственной гражданской службы

Волгоградской области в аппарате
контрольно-счетной палаты Волгоградской области,

при замещении которых государственные
гражданские служащие Волгоградской области

обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 23.08.2021

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

Постановление Губернатора Волгоградской обл. от 30.05.2017 N 307
(ред. от 18.09.2019)
"Об утверждении Перечня должностей...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 23.08.2021

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 3

ГУБЕРНАТОР ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2017 г. N 307

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ В АППАРАТЕ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ,
ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ

ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,

РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО
ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

  Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Губернатора Волгоградской обл. от 09.06.2017 N 343,

от 10.10.2018 N 678, от 18.09.2019 N 534)

В соответствии со статьей 18 Закона Волгоградской области от 08 апреля 2005 г. N 1045-ОД "О

государственной гражданской службе Волгоградской области" постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы
Волгоградской области в аппарате контрольно-счетной палаты Волгоградской области, при замещении
которых государственные гражданские служащие Волгоградской области обязаны представлять сведения о
своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Волгоградской области

А.И.БОЧАРОВ

Утвержден
постановлением

Губернатора
Волгоградской области
от 30 мая 2017 г. N 307

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ В АППАРАТЕ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ

СЛУЖАЩИЕ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ
О СВОИХ ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,
РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=B809F052DD435A371469CAC1F8924B44D07F7B15C9474644E262A7AB755C29D2EDE9988628627221CAA1EE64DB2B14527E13AD7893B77A5F4194A5BAh4h5K
consultantplus://offline/ref=B809F052DD435A371469CAC1F8924B44D07F7B15C9454145E160A7AB755C29D2EDE9988628627221CAA1EE64DB2B14527E13AD7893B77A5F4194A5BAh4h5K
consultantplus://offline/ref=B809F052DD435A371469CAC1F8924B44D07F7B15C94B474AE466A7AB755C29D2EDE9988628627221CAA1EE64DB2B14527E13AD7893B77A5F4194A5BAh4h5K
consultantplus://offline/ref=B809F052DD435A371469CAC1F8924B44D07F7B15CA404C4BE160A7AB755C29D2EDE9988628627221CAA1EB61D82B14527E13AD7893B77A5F4194A5BAh4h5K

Постановление Губернатора Волгоградской обл. от 30.05.2017 N 307
(ред. от 18.09.2019)
"Об утверждении Перечня должностей...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 23.08.2021

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 3 из 3

  Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Губернатора Волгоградской обл.

от 09.06.2017 N 343, от 10.10.2018 N 678, от 18.09.2019 N 534)

1. Исключен. - Постановление Губернатора Волгоградской обл. от 10.10.2018 N 678.

2. Сектор информационных технологий и организационно-документационного обеспечения:

руководитель сектора;

консультант.
(абзац введен постановлением Губернатора Волгоградской обл. от 18.09.2019 N 534)

3. Финансовый сектор:

руководитель сектора;

старший консультант;

консультант.

4. Сектор государственной службы и кадров:

руководитель сектора.
(п. 4 введен постановлением Губернатора Волгоградской обл. от 18.09.2019 N 534)

5. Инспекции, входящие в состав аппарата:

начальник инспекции;

главный инспектор;

ведущий инспектор;

ведущий инспектор-юрисконсульт;

старший инспектор;

исключено. - Постановление Губернатора Волгоградской обл. от 09.06.2017 N 343;

инспектор.

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=B809F052DD435A371469CAC1F8924B44D07F7B15C9474644E262A7AB755C29D2EDE9988628627221CAA1EE64DB2B14527E13AD7893B77A5F4194A5BAh4h5K
consultantplus://offline/ref=B809F052DD435A371469CAC1F8924B44D07F7B15C9454145E160A7AB755C29D2EDE9988628627221CAA1EE64DB2B14527E13AD7893B77A5F4194A5BAh4h5K
consultantplus://offline/ref=B809F052DD435A371469CAC1F8924B44D07F7B15C94B474AE466A7AB755C29D2EDE9988628627221CAA1EE64DB2B14527E13AD7893B77A5F4194A5BAh4h5K
consultantplus://offline/ref=B809F052DD435A371469CAC1F8924B44D07F7B15C9454145E160A7AB755C29D2EDE9988628627221CAA1EE64D82B14527E13AD7893B77A5F4194A5BAh4h5K
consultantplus://offline/ref=B809F052DD435A371469CAC1F8924B44D07F7B15C94B474AE466A7AB755C29D2EDE9988628627221CAA1EE64D82B14527E13AD7893B77A5F4194A5BAh4h5K
consultantplus://offline/ref=B809F052DD435A371469CAC1F8924B44D07F7B15C94B474AE466A7AB755C29D2EDE9988628627221CAA1EE64D62B14527E13AD7893B77A5F4194A5BAh4h5K
consultantplus://offline/ref=B809F052DD435A371469CAC1F8924B44D07F7B15C94B474AE466A7AB755C29D2EDE9988628627221CAA1EE65DF2B14527E13AD7893B77A5F4194A5BAh4h5K
consultantplus://offline/ref=B809F052DD435A371469CAC1F8924B44D07F7B15C9474644E262A7AB755C29D2EDE9988628627221CAA1EE64D82B14527E13AD7893B77A5F4194A5BAh4h5K